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18 de Fevereiro de 2014

Resultado de Vagas Reservadas para candidatos com renda igual ou menor que 1,5 salario minimo

NOME DO CURSO
ECONOMIA DOMESTICA
ARQUITETURA E URBANISMO
FILOSOFIA
ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
ENGENHARIA QUIMICA
AGRONOMIA
GEOLOGIA
JORNALISMO
QUIMICA
ADMINISTRACAO
LETRAS - INGLES
HOTELARIA
DIREITO
QUIMICA
GEOGRAFIA
SISTEMAS DE INFORMACAO

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

ADMINISTRACAO

CIENCIAS ECONOMICAS
DIREITO
DIREITO

TURNO
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Integral
Vespertino
Vespertino

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

(12 Lista de Espera/SiSU)

NOME
ALINE MONTEIRO SILVA
DANDARA CHRISTAL FERREIRA DE ARAUJO GALHARDO
DANIEL LOBAO DOS SANTOS GUIMARAES
IASMIN DOS SANTOS ALMEIDA
JANDERSON MATOS DE MAGALHAES
JOANA DA FONSECA ALMEIDA
JOSE EDUARDO CANDIDO
LAISA SANTOS GOMES
LINCOLLY SUZAN SILVA DE OLIVEIRA
LUCAS PEREIRA DE VIVEIROS
LUCIANA ALBERGARIA CALIXTO
MARIA ALICE MARTINS RIBEIRO
MAYCOM DANTAS DA SILVA
MONIQUE CARNEIRO RODRIGUES
OTAMIRA DO NASCIMENTO LIMA
PATRICIA ANANIAS DA SILVA

DAIANA DA COSTA FERREIRA
DOUGLAS EMMANUEL SILVA SERRANO
ELAINE DE SOUZA FERREIRA
ELIEL ROSA
FERNANDA DA SILVA SANTOS
FERNANDA MELLO BRAGA
GABRIELA HELENA MESQUITA DE OLIVEIRA CAMPOS
MATHEUS AMBROZIO HONORATO

CPF
157.478.897-37
154.952.737-10
133.013.687-00
151.687.057-31
106.144.847-90
431.186.958-46
091.368.396-55
109.154.117-50
137.388.427-48
104.883.227-90
125.288.827-93
173.750.417-09
131.446.477-99
152.681.937-67
097.452.367-48
056.687.427-09

135.078.547-40
156.912.757-39
052.021.877-93
098.305.177-13
167.765.647-60
129.912.827-03
157.679.697-36
111.098.777-30

SITUACAO
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Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



