

Resultado de Vagas Reservadas para candidatos com renda igual ou menor que 1,5 salário mínimo (1ª Lista de Espera/SiSU)

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME	CPF	SITUAÇÃO
SEROPÉDICA	ECONOMIA DOMÉSTICA	Integral	ALINE MONTEIRO SILVA	157.478.897-37	Deferido
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	DANDARA CHRISTAL FERREIRA DE ARAUJO GALHARDO	154.952.737-10	Deferido
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	Noturno	DANIEL LOBAO DOS SANTOS GUIMARAES	133.013.687-00	Deferido
SEROPÉDICA	ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL	Integral	IASMIN DOS SANTOS ALMEIDA	151.687.057-31	Deferido
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	Integral	JANDERSON MATOS DE MAGALHAES	106.144.847-90	Deferido
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	Integral	JOANA DA FONSECA ALMEIDA	431.186.958-46	Deferido
SEROPÉDICA	GEOLOGIA	Integral	JOSE EDUARDO CANDIDO	091.368.396-55	Deferido
SEROPÉDICA	JORNALISMO	Noturno	LAISA SANTOS GOMES	109.154.117-50	Deferido
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Integral	LINCOLLY SUZAN SILVA DE OLIVEIRA	137.388.427-48	Deferido
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	Noturno	LUCAS PEREIRA DE VIVEIROS	104.883.227-90	Deferido
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	Noturno	LUCIANA ALBERGARIA CALIXTO	125.288.827-93	Deferido
SEROPÉDICA	HOTELARIA	Noturno	MARIA ALICE MARTINS RIBEIRO	173.750.417-09	Deferido
SEROPÉDICA	DIREITO	Noturno	MAYCOM DANTAS DA SILVA	131.446.477-99	Deferido
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Integral	MONIQUE CARNEIRO RODRIGUES	152.681.937-67	Deferido
SEROPÉDICA	GEOGRAFIA	Vespertino	OTAMIRA DO NASCIMENTO LIMA	097.452.367-48	Deferido
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	Vespertino	PATRICIA ANANIAS DA SILVA	056.687.427-09	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	DAIANA DA COSTA FERREIRA	135.078.547-40	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	DOUGLAS EMMANUEL SILVA SERRANO	156.912.757-39	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	ELAINE DE SOUZA FERREIRA	052.021.877-93	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	ELIEL ROSA	098.305.177-13	Deferido
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	Noturno	FERNANDA DA SILVA SANTOS	167.765.647-60	Deferido
TRÊS RIOS	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	Noturno	FERNANDA MELLO BRAGA	129.912.827-03	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	GABRIELA HELENA MESQUITA DE OLIVEIRA CAMPOS	157.679.697-36	Deferido
TRÊS RIOS	DIREITO	Noturno	MATHEUS AMBROZIO HONORATO	111.098.777-30	Deferido
					20.0